XXVII^z. DE^a NON VENDENDIS REBUS ECCLESIAE^a.

Placuit⁹⁰, ut presbyteri non vendant rem ecclesiae, ubi sunt constituti, nescientibus episcopis^b suis^b.

XXVIII^c. UT^d ABSQUE LICENTIA^e EPISCOPI AD VIRGINES VEL^f VIDUAS CLERICI NON ACCEDANT^d.

Clerici^g⁹¹ vel continentis ad viduas vel virgines, nisi ex iussu^h⁹² episcoporum velⁱ⁹³ presbiterorum, non accedant. Et hoc non soli faciant, sed^k cum clericis^l⁹⁴ vel cum his^m⁹⁵, quibus episcopus aut presbiter iusserit. Nec ipsi episcopi velⁿ⁹⁶ presbiteri soli habeant accessum ad huiusmodi^o⁹⁷ feminas, sed ubi^o clerici⁹⁸ praesentes sunt aut graves aliqui christiani.

XXVIII^p. DE^q APPELLATIONE^r PRIMAE SEDIS^q.

Ut⁹⁹ primae sedis episcopus^s non appelletur^t princeps sacerdotum aut summus sacerdos aut^u aliquid huiusmodi¹⁰⁰, sed^v tantum primae sedis episcopus.

XXX^{wx}. DE^y ARBITRIO EPISCOPI ERGA PAENITENTES^y.

Paenitentibus¹⁰¹ secundum differentiam peccatorum episcopi arbitrio^z paenitentiae^a 15 tempora decernantur.

- z) XXVI V₁₅ a-a) DE REBAPTIZATIS NON ORDINANDIS (Rubrik von c. 25) V₁₅; Rubrik fehlt P₁₆
 b) episcopi sui P₁₆ c) XXVII V₁₅ d-d) UT, QUI EXCOMMUNICATI SINE LICENTIAM COMMUNICAVERINT, DAMPNENTUR (Rubrik von c. 26) V₁₅; Rubrik fehlt P₁₆ e) LICENTIAM P₁₅
 f) ET GbV₁₄ g) Ad clericatum pertinentes V₁₅ h) iusu P₁₆ i) et V₁₅ k) set P₁₅
 l) conclericis P₁₅, von Baluze und Pertz in den Text aufgenommen; clericiss Gb m) is V₁₅ n) huiusmodi P₁₅; uisusmodi V₁₅ o) hubi P₁₅ p) XXVIII V₁₅ q-q) Rubrik fehlt P₁₆
 r) APPELLACIONE P₁₅ s) episcopis P₁₅ t) apelletur P₁₅V₁₅ u) vel aut P₁₆ v) set P₁₅
 w) Isaak I, 29 x) XXVIII V₁₅ y-y) UT ABSQUE LICENTIAM EPISCOPI AD VIRGINES VEL VIDUAS CLERICI NON ACCEDANT (Rubrik von c. 28) V₁₅; Rubrik fehlt P₁₆ z) arbitro P₁₆
 a) penitentia V₁₅

90) *Anfang von Conc. Carthag. c. 33 Dion.-Hadr. (ed. PITHOU, 1609, S. 200) = Canones in causa Apiarii c. 33 (ed. C. MUNIER, CC 149, 1 S. 145, 344 f.); das Anfangswort item fehlt; vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 335. Der Satz ist im selben Wortlaut auch rezipiert oben c. 1, 31.* 91) *Conc. Afric. c. 5 Dion.-Hadr. (ed. PITHOU, 1609, S. 212) = Registri ecclesiae Carthaginensis excerpta c. 38 (ed. C. MUNIER, CC 149, 1 S. 184, 86–92); vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 335.* 92) *iussu vel permissu Dion.-Hadr.* 93) *aut Dion.-Hadr.; vel Dion. II, Cod. z.* 94) *conclericis Dion.-Hadr.; clericis Munier.* 95) *fehlt Dion.-Hadr.; cum his cum quibus Munier.* 96) *et Dion.-Hadr.* 97) *huiusmodi Dion.-Hadr.* 98) *aut clerici Dion.-Hadr.* 99) *Conc. Afric. c. 6 Dion.-Hadr. (ed. PITHOU, 1609, S. 213) = Registri ecclesiae Carthaginensis excerpta c. 39 (ed. C. MUNIER, CC 149, 1 S. 185, 94–96); vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 335. Der Canon ist auch verarbeitet in Capit. Angilr. c. 23 (ed. SCHON Z. 128–132).* 100) *huiusmodi Dion.-Hadr.* 101) *Anfang von Conc. Afric. c. 10 Dion.-Hadr. (ed. PITHOU, 1609, S. 213) = Registri ecclesiae Carthaginensis excerpta c. 43 (ed. C. MUNIER, CC 149, 1 S. 185, 114 f.); Anfangswort ut gestrichen; vgl. SECKEL, in: NA 39 (1914) S. 335.*